
UCHWAŁA NR XLVII/349/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim na złożenie 
wniosku na wygaśnięcie trwałego zarządu dla nieruchomości położonej w Krośnie Odrzańskim 

przy ul. Parkowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim na złożenie wniosku 

na wygaśnięcie trwałego zarządu dla nieruchomości położonej w Krośnie Odrzańskim 

przy ul. Parkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 1051/1 o powierzchni 

6 980 m², oddanej w trwały zarząd Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim decyzją 

nr GN.II.72244-04-07 z dnia 27 grudnia 2007 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 626B5BF1-09EB-446C-B13D-7923040BD2B3. Uchwalony Strona 1




